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Lehdistötiedote 

Wien, Itävalta | 4. toukokuuta 2016 | 10.00 CET 

Borealiksella vahva alku vuodelle 

2016: 1. neljänneksen 

tulos 255 miljoonaa euroa 

− Borealis ilmoitti saavuttaneensa vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä 255 miljoonan 

euron tuloksen, kun vuoden 2015 ensimmäisellä neljänneksellä se oli 137 miljoonaa euroa. 

− Porvooseen rakennettavan yhdistetyn lämpö- ja sähkövoimalan rahoitusneuvottelut saatiin 

onnistuneesti päätökseen. Investoinnin kokonaisarvo on noin 400 miljoonaa euroa. 

− Suunnitteilla on 80 miljoonan euron investointi melamiini- ja lannoitetuotantolaitoksiin 

Itävallan Linzissä. 

 

Tunnusluvut  
Q1 

2016 

Q1 

2015 

Q4 

2015 

TILIKAUSI 

2015 

Liikevaihto milj. euroa 1 871 1 988 1 803 7 700 

Kokonaisliikevaihto* milj. euroa 2 193 2 267 2 146 9 026 

Tulos milj. euroa 255 137 242 988 

Korollisen nettovelan 

vähennys/lisäys 

milj. euroa (125)  132 223 702 

Gearing % 22 % 34 %  19 % 

* Borealiksen liikevaihto lisättynä omistusosuutta vastaavalla määrällä osakkuusyhtiöiden liikevaihdosta 

 

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa ja peruskemikaaleissa. 

Vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä Borealiksen tulos oli 255 miljoonaa euroa, kun vastaavan 

neljänneksen tulos vuonna 2015 oli 137 miljoonaa euroa. Tuloksen paraneminen on seurausta 

polyolefiiniliiketoiminnan hyvistä katteista. Myös peruskemikaaliliiketoiminnassa saavutettiin vuoden 

2015 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna parempi tulos. Syöttöaineen rajoitettu saatavuus 

puolestaan heikensi Borougen tulosta.  

Nettovelka kasvoi 125 miljoonaa euroa vuoden ensimmäisellä neljänneksellä suurelta osin 

Borealiksen osakkeenomistajille maksetun 425 miljoonan euron osingon vuoksi. Nettovelan kasvusta 

huolimatta Borealiksen taloudellinen asema on edelleen vahva, ja gearing oli tämän vuoden 

ensimmäisen neljänneksen lopussa 22 %. 
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Borouge 

Borouge 3 –hankkeeseen kuuluvien laitosten käynnistyttyä 2015, on Borouge nyt maailman suurin 

integroitu polyolefiininvalmistaja. Tällä hetkellä Borougella on käynnissä optimointiohjelma kaikilla 

tuotantolaitoksilla.  

Borouge 3:n käynnistyttyä yhtiön tuotantokapasiteetti on yli kaksinkertaistunut 4,5 miljoonaan tonniin. 

Hankkeen seuraava vaihe on koko Borougen tuotannon, toimitusketjun ja myynnin optimointi.  

Ainoa Borouge 3 -yksikkö, joka on vielä käynnistämättä, on ristisilloittuvaa polyeteeniä (XLPE) 

valmistava laitos. Sen on määrä käynnistyä tämän vuoden toisen neljänneksen aikana. Sen myötä 

Borealiksen ja Borougen yhteenlaskettu vuotuinen polyolefiinituotantokapasiteetti nousee 8 

miljoonaan tonniin. 

Panostuksia tulevaisuuteen 

Maaliskuussa Borealis, Neste ja Veolia ilmoittivat saattaneensa onnistuneesti päätökseen 

Porvooseen rakennettavan uuden yhdistetyn lämpö- ja sähkövoimalan rahoitusneuvottelut. Voimalan 

toiminnasta vastaa Veolia, ja se tuottaa energiaa Nesteen ja Borealiksen tarpeisiin. Neste ja Veolia 

omistavat kumpikin 40 % voimalasta. Borealiksen omistusosuus on 20 %. Koko investoinnin arvo on 

noin 400 miljoonaa euroa. 

Borealis on myös ilmoittanut tekevänsä lisäinvestointeja melamiini- ja lannoitetuotantolaitoksiinsa 

Itävallan Linziin. Linz 2020 -ohjelman ytimessä on 80 miljoonan euron investointipaketti, jolla 

parannetaan Linzin tuotantolaitosten kilpailukykyä pitkällä aikavälillä.  

Ajankohtaista Stenungsundin hankkeista 

Borealiksen pitkän aikavälin hanke etaanin kuljettamiseksi Yhdysvalloista Ruotsin Stenungsundin 

tuotantolaitoksille on edennyt tärkeään vaiheeseen: Borealis ja Navigator Gas juhlivat 3.5.2016 

uuden huipputeknisen 35 000 m
3
:n ”Navigator Aurora” -etaaninkuljetusaluksen kastajaisia Kiinan 

Shanghaissa. Nykyaikainen alus varmistaa etaanin toimittamisen Stenungsundiin 

kustannustehokkaasti, turvallisesti ja luotettavasti. Samaan aikaan Stenungsundissa jatkuvat 

suunnitelmien mukaiset miljoonainvestoinnit krakkerin uudistamiseksi ja eteenin varastointisäiliön 

rakentamiseksi. Uudet purku- ja varastointitilat otetaan käyttöön vuoden 2016 neljännellä 

neljänneksellä. 

Näkymät 

”Kolmen tulosyksikön eli polyolefiinien, peruskemikaalien ja Borougen kasvustrategia hyödyttää 

Borealista jatkossakin”, toteaa Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark Garrett. 

”Polyolefiiniliiketoiminnan osuus ensimmäisen neljänneksen tuloksesta oli erittäin vahva, ja se oli 

polyolefiinitoimialan hyvien katteiden ansiota. Niinpä Borealiksen tulos kokonaisuudessaan parani 

merkittävästi edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. Borougen ensimmäisen 

neljänneksen tulosta heikensi syöttöaineen saatavuus, mutta markkinatilanne Borougen ydinalueella 

pysyy hyvänä.  
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Toiselta neljännekseltä Borealis odottaa myös vakaata tulosta, joskin pienempää kuin edellisvuoden 

vastaavalla neljänneksellä. Sekä Borougelta että peruskemikaaleilta odotetaan toisella 

neljänneksellä ensimmäistä neljännestä parempaa tulosta, ja polyolefiiniliiketoiminnan tuloksen 

odotetaan jatkuvan hyvänä.”   

LOPPU 

Lisätietoja: 

Kerstin Meckler, konsernin viestintäjohtaja  

Puhelin: +43 (0)1 22 400 389 (Wien, Itävalta)  

sähköposti: kerstin.meckler@borealisgroup.com 

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealiksen pääkonttori sijaitsee 

Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.500 eri puolilla maailmaa. Vuonna 2015 konsernin 

liikevaihto oli 7,7 miljardia euroa ja tulos 988 miljoonaa euroa. Borealiksen omistavat International Petroleum Investment Company (IPIC) Abu 

Dhabista (64 %) ja integroitu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö OMV, jonka pääkonttori on Wienissä (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa 

Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) 

yhteisyritys. 

Borealiksen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista. 

Yhtiöt palvelevat useita teollisuudenaloja laajalla tuotevalikoimalla niin energiasovelluksiin, autoteollisuuteen, putkiin, kuluttajatuotteisiin, 

terveydenhuollon sovelluksiin kuin erikoispakkauksiinkin. 

Abu Dhabiin valmistuva Borouge 3 –laajennus tekee Borougesta maailman suurimman integroidun polyolefiinivalmistajan. Täysimittaisen 

käyttöönoton myötä vuonna 2016 Borouge 3 tuo 2,5 miljoonaa tonnia lisäkapasiteettia ja nostaa Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5 miljoonaan 

tonniin vuodessa. Tämän jälkeen Borealiksen ja Borougen kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia. Borealiksen 

tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenia, butadieenia ja 

pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeinolle laajalla 

lannoitevalikoimalla, joita yhtiö valmistaa noin 5 miljoonaa tonnia vuodessa. Tekniset typpi- ja melamiinituotteet täydentävät valikoimaa, joka 

ulottuu typen oksidien (NOx) muodostumisen estäjästä puuteollisuuden liimoihin ja laminaatteihin.   

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. 

Yhtiöt ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Kestävän kehityksen suunnannäyttäjä / Responsible Care®-

periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ 

yhteiskuntavastuuohjelmalla. 

Lue lisää: 

www.borealisgroup.com 

www.borouge.com 

www.waterfortheworld.net 

Borlink ja Water for the World ovat Borealis-konsernin tavaramerkkejä.  

Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki. 

 


